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Inwestor:

Faza:

Bran!a:

Temat:

tel. 882 - 147 - 538

Architektoniczna

mgr in!. arch. Ziemowit Domaga"a nr upraw. bud. 350/01 specjalno!"
architektoniczna 06.2024

Wojciech #wierczy$ski

ul. Pietrusi$skiego 12 lok.9

42-207 Cz%stochowa

mgr in!. arch. Katarzyna WierzbaOpracowa!:

Projektowa!:

Sprawdzi!: mgr in!. arch. Ma"gorzata Berent Nr UAN-VIII/83861/132/88

Skala: Nr rys.

specjalno!"
architektoniczna

PROJEKT WYKONAWCZY

Adres
inwestycji:

Szpital Wojewódzki im. Kardyna#a Stefana Wyszy$skiego
Al. Pi#sudskiego 11, 18-404 %om&a

06.2024

06.2024

Przebudowa II pi!tra i cz!"ci piwnicy Pawilonu H Szpitala
Wojewódzkiego im. Kardyna#a Stefana Wyszy$skiego

w %om&y.

Al. Pi!sudskiego 11, 18-404 "om#a,
dzia!ka nr 12191/3, identyfikator dzia!ki 206201_1.0001.12191/3

660 660 660 660 660 660 660 660

90
5

17
65

30

29
7

29
7

22
0

77

26
7

30

29
7

22
0

77

10
19

6

3 41 2 5 6 7 8 9

sufit podwieszany

papa asfaltowa    1cm
g!ad$ cementowa    2cm
p!yty korytkowe  10cm
istn. warstwy  ~3cm
strop ackermana  24cm
tynk

rozbiórka wszystkich
warstw pod!ogowych ~6,0cm

wyk!adzina pcv homogeniczna  2 mm
wylewka samopoziomuj"ca  6 mm
wylewka cementowa   4-5cm
folia pcv    1 mm
mata akustyczna   5 mm
istniej"cy strop           .

#ciany projektowane G/K

wyburzenia i rozbiórki

istniej"ce elementy $elbetowe

#ciany istniej"ce

#ciany projektowane z ceg!y pe!nej

LEGENDA:
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istn. warstwy stropodachu
strop ackermana  24cm
tynk

rozbiórka wszystkich
warstw pod!ogowych ~6,0cm

wyk!adzina pcv homogeniczna    2 mm
wylewka samopoziomuj"ca    6 mm
wylewka cementowa   4-5 cm
folia pcv      1 mm
mata akustyczna     5 mm
strop ackermana    24 cm

istn. warstwy stropodachu
strop ackermana  24cm
tynk
sufit podwieszany
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zabudowa z siatki pod biegiem
schodów - napowietrzanie

pokrywa z kraty wema

FF

8 9
papa wierzchniego krycia           .
papa podk!adowa            .
wylewka betonowa w spadku             min. 4,0cm
styropian EPS 100                    15,0cm
folia pcv paroizolacja       0,1cm
p!yta "elbetowa                                      15,0cm
kana! "elbetowy               .

gres+klej      2,0cm
wylewka betonowa zbrojona                    8,0cm
folia pcv      0,1cm
styropian EPS 100                              24,0cm
istn. papa/proj. 2 x papa na lepiku              (po!#czone na zak!ad)
chudy beton                     10,0cm
piasek                      30,0cm
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